РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
31 марта 2022                               № 25                        п. Овощной

      О приобретении имущества
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Обильненское  сельское поселение», Собрание депутатов Обильненского  сельского поселения
                                                    РЕШИЛО:

     1.В целях бесперебойной и оперативной работы Администрации Обильненского сельского поселения, приобрести для нужд Администрации двигатель на автомобиль Ниву-Шевроле , 2014 года выпуска, за счёт средств местного бюджета, в размере 150 000(сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Обильненского  сельского поселения http://obilnenskaya-adm.ru/
     3.Контроль за исполнением данного решения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Обильненского  сельского поселения О.А.Кирпичеву.
Председатель Собрания  депутатов-

глава Обильненского  сельского поселения                                        С.А.Бабаев